公告编号：2018-034

证券代码：839490        证券简称：七通网络        主办券商：东吴证券

上海七通网络科技股份有限公司

对外投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

为能够提升公司的综合实力，扩大经营地域，细分市场。公司拟以货币出资

在杭州市设立全资子公司杭州七通网络科技有限公司(暂定)，注册地址：浙江省

杭州市江干区恒祺商务中心 2幢 419室，注册资本 1,000,000.00 元，经营范围：

计算机软件、硬件、网络信息技术开发服务。以上信息最终以工商部门核准为准。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字(2018)第 ZK10088 号

审计报告载明 2017 年 12 月 31 日 资产总额为 31,297,305.58 元，净资产总额

25,214,339.64 元，本次投资总额占资产总额 3.19%，占净资产总额 3.97%，未

达到总资产的 50%，也未达到净资产总额的 50%。根据《非上市公众公司重大

资产重组管理办法》相关规定，本次交易不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

（四）审议和表决情况

公告编号：2018-034

会议出席董事 5 人，同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票。本议案不涉及关联交

易，无需回避表决。根据《公司章程》规定，本议案尚需提交股东大会审议。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易无需特别审批程序，经公司董事会审议，且股东大会通过并报当地工商

行政部门登记后生效。

（六）本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：杭州七通网络科技有限公司（暂定）

住所：浙江省杭州市江干区恒祺商务中心 2幢 419室

注册地址：浙江省杭州市江干区恒祺商务中心 2幢 419室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：武荷银

实际控制人：武荷银

主营业务：计算机软件、硬件、网络信息技术开发服务

注册资本：100 万

（一）设立有限责任公司/股份有限公司

1、出资方式

本次对外投资的出资方式为：现金

本次对外投资的出资说明

公司以自有现金出资，不涉及实物资产、无形资产。

2、投资标的基本情况

名称：杭州七通网络科技有限公司（暂定）

注册地：浙江省杭州市江干区恒祺商务中心 2幢 419室

经营范围：计算机软件、硬件、网络信息技术开发服务

公告编号：2018-034

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例：

投资人名称 出资额或投资金额 出资方式 认缴/实缴 出资比例或持股比例

上海七通网络科

技股份有限公司

1,000,000.00 货币 认缴 100%

以上信息最终以工商部门核准为准。

三、对外投资协议的主要内容

公司本次对外投资设立子公司，为能够提升公司的综合实力，扩大经营地域，细

分市场。

四、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

为能够提升公司的综合实力，扩大经营地域，细分市场。

（二）本次对外投资可能存在的风险

公司本次对外投资为新设的控股子公司，存在一定的经营和管理风险，公司将进

一步完善内部控制制度，加强对子公司监管流程的建设和规范，积极防范风险。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外投资是公司产业链的重要组成部份，从公司长期战略发展来看，对公司

未来发展具有重要意义。

五、备查文件目录

《上海七通网络科技股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》

上海七通网络科技股份有限公司

公告编号：2018-034

董事会

2018 年 9 月 19 日